
 

 

UCHWAŁA NR IX/49/2024 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Burzenin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2024 poz. 1465 z późń. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Burzenin na okres roku kalendarzowego 2025. 

§ 2. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 44 712 670,23 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 35 299 890,45 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 9 412 779,78 zł. 

§ 3. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 44 609 200,63 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 29 508 888,90 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 15 190 411,73 zł; 

3. określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4. określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 103 469,60 zł, która zostanie przeznaczona na wykup 

papierów wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 103 469,60 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 6. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 110 000,00 zł; 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 253 200,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 maja 2025 r.

Poz. 4884



§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Burzenin od właścicieli nieruchomości na 

2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. 1. Określa się dochody w kwocie 97 949,09 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz: 

1. Określa się wydatki w kwocie 92 949,09 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2. Określa się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 10. Określa się Plan budżetu państwa związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami gminie Burzenin na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 500 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Burzenin do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4 000 000,00 zł; 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: a. przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami 

w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 135 000,00 zł; 

2. celową w wysokości 92 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dorota Płaczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4884



Załącznik Nr 1 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody 

WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 738,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 7 738,02 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 738,02 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 991 272,82 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 991 272,82 

  0830 Wpływy z usług 984 832,82 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 440,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 131 871,49 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 355,85 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 870,88 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 827,10 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

40 687,87 

  0830 Wpływy z usług 69 970,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 515,64 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

17 515,64 

750   Administracja publiczna 139 489,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4,40 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 485,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 130 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 485,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
17 214 652,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 100,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
18 100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

753 902,38 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 645 933,25 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 508,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4884



  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 433,79 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 083,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
24,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 720,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 941 675,43 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 478 074,37 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 739 808,10 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 111 111,96 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 263 447,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 234,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
228 363,60 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 780,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 61 503,60 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
83 740,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
62 340,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 272 611,49 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 226 363,12 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 46 248,37 
758   Różne rozliczenia 9 648 000,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 642 700,39 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 642 700,39 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 300,00 
801   Oświata i wychowanie 305 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 400,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 80104  Przedszkola  155 120,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
143 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 120,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00 
851   Ochrona zdrowia 2 446 749,09 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 949,09 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 97 949,09 

 85195  Pozostała działalność 2 348 800,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 329 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4884



852   Pomoc społeczna 310 836,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10 589,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
10 589,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
18 373,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
18 373,00 

 85216  Zasiłki stałe 118 735,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
118 735,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 500,00 

  0830 Wpływy z usług 8 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 53 439,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
53 439,00 

855   Rodzina 28 440,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
28 440,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
28 440,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 225 917,34 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 356 844,77 

  0830 Wpływy z usług 355 294,77 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 550,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 862 772,57 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 856 772,57 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 300,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
4 300,00 

926   Kultura fizyczna 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

Ogółem bieżące 33 454 487,45 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4884



010   Rolnictwo i łowiectwo 1 715 121,57 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 715 121,57 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 715 121,57 

600   Transport i łączność 1 034 880,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 034 880,00 
  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 034 880,00 

750   Administracja publiczna 410 074,76 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

410 074,76 

 75095  Pozostała działalność 410 074,76 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

410 074,76 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

336 261,30 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

73 813,46 

758   Różne rozliczenia 3 988 229,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 988 229,66 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 988 229,66 

801   Oświata i wychowanie 2 264 473,79 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 254 473,79 

 80101  Szkoły podstawowe 2 264 473,79 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 254 473,79 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 254 473,79 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 010 000,00 

Ogółem majątkowe  9 412 779,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 664 548,55 

ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
750   Administracja publiczna 93 904,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4884



pkt 2 i 3 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 904,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 904,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 164,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 164,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 164,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 745 923,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 716 490,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 716 490,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 161,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

161,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
29 272,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 272,00 

Ogółem bieżące 1 845 403,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

 
Plan dochodów ogółem 44 712 670,23 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 664 548,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4884



Załącznik Nr 2 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wydatki 

WŁASNE 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 
Wydatki bieżące Z tego Wydatki 

majątkowe 
Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 
z tego: Dotacje na 

zadania 

bieżące 
Świadczenia 

na 

rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
obsługa długu 

 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 469 084,20 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 084,20 2 454 084,20 1 715 121,57 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
2 229 084,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 084,20 2 229 084,20 1 715 121,57 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

522 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 522 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 8 605 143,60 336 500,00 336 500,00 0,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 268 643,60 8 268 643,60 1 034 880,00 0,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 
8 410 143,60 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 268 643,60 8 268 643,60 1 034 880,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
488 900,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 900,00 291 900,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
443 000,00 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095 Pozostała działalność 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 
7 318 489,88 6 814 095,12 6 514 900,00 5 585 800,00 929 100,00 0,00 287 000,00 12 195,12 0,00 0,00 504 394,76 504 394,76 410 074,76 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

164 000,00 164 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

6 313 400,00 6 313 400,00 6 286 400,00 5 585 800,00 700 600,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 809 589,88 305 195,12 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 110 000,00 12 195,12 0,00 0,00 504 394,76 504 394,76 410 074,76 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

450 000,00 300 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
450 000,00 300 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 

publicznego 
1 111 680,00 1 111 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4884



 75702 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 111 680,00 1 111 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 14 407 433,01 10 918 043,84 10 517 443,84 8 292 379,14 2 225 064,70 0,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00 3 489 389,17 3 489 389,17 2 264 473,79 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 8 341 189,66 6 327 652,00 6 030 652,00 5 251 052,00 779 600,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 2 013 537,66 2 013 537,66 1 010 000,00 0,00 0,00 
 80103 Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  3 330 881,52 1 855 030,01 1 796 330,01 1 435 730,01 360 600,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 1 475 851,51 1 475 851,51 1 254 473,79 0,00 0,00 
 80106 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 433 950,00 433 950,00 421 850,00 388 600,00 33 250,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 
558 000,00 558 000,00 558 000,00 0,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
919 400,00 919 400,00 919 400,00 637 600,00 281 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

206 427,13 206 427,13 199 427,13 183 897,13 15 530,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

558 484,70 558 484,70 542 684,70 395 500,00 147 184,70 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 977 249,09 977 249,09 977 249,09 0,00 977 249,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie 

narkomanii 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
52 249,09 52 249,09 52 249,09 0,00 52 249,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 1 783 214,65 1 783 214,65 1 551 667,65 672 739,13 878 928,52 0,00 231 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 
788 971,00 788 971,00 788 971,00 0,00 788 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 

13 400,00 13 400,00 13 400,00 5 754,16 7 645,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4884



 85213 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 589,00 10 589,00 10 589,00 0,00 10 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

33 373,00 33 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
2 000,00 2 000,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 118 735,00 118 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
695 661,79 695 661,79 691 961,79 621 439,11 70 522,68 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

45 545,86 45 545,86 45 545,86 45 545,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
74 939,00 74 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 54 990,63 54 990,63 54 490,63 29 502,67 24 987,96 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

8 650,00 8 650,00 8 650,00 6 982,04 1 667,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 27 340,63 27 340,63 26 840,63 22 520,63 4 320,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 580 912,57 2 568 912,57 2 568 912,57 127 072,00 2 441 840,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
296 900,00 284 900,00 284 900,00 0,00 284 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 856 772,57 1 856 772,57 1 856 772,57 127 072,00 1 729 700,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką odpadami 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

1 557 900,00 1 557 900,00 439 500,00 0,00 439 500,00 1 118 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4884



kultury, świetlice i 

kluby 
 92116 Biblioteki 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 447 900,00 447 900,00 439 500,00 0,00 439 500,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 209 800,00 209 800,00 127 000,00 0,00 127 000,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
209 800,00 209 800,00 127 000,00 0,00 127 000,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 42 763 797,63 27 573 385,90 24 320 663,78 14 707 492,94 9 613 170,84 1 201 200,00 927 647,00 12 195,12 0,00 1 111 680,00 15 190 411,73 15 190 411,73 5 424 550,12 0,00 0,00 

ZLECONE 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 
Wydatki bieżące Z tego Wydatki 

majątkowe 
Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 
z tego: Dotacje na 

zadania 

bieżące 
Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych 
wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
obsługa długu 

 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja 

publiczna 
93 904,00 93 904,00 93 904,00 93 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 93 904,00 93 904,00 93 904,00 93 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 164,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 164,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 1 745 923,00 1 745 923,00 177 599,44 144 367,44 33 232,00 0,00 1 568 323,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 716 490,00 1 716 490,00 148 166,44 144 206,44 3 960,00 0,00 1 568 323,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

29 272,00 29 272,00 29 272,00 0,00 29 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 845 403,00 1 845 403,00 277 079,44 239 435,44 37 644,00 0,00 1 568 323,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4884



Załącznik Nr 3 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 454 084,20 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 229 084,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 962,63 

   Rozbudowa i doposażenie infrastruktury wodociągowej i 

zagospodarowanie ścieków w Gminie Burzenin 
513 962,63 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 121,57 

   Rozbudowa i doposażenie infrastruktury wodociągowej i 

zagospodarowanie ścieków w Gminie Burzenin 
1 715 121,57 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 225 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

   Opracowanie dokumentacji technicznej (projektowej) na budowę 

oczyszczalni ścieków, rozbudowę i modernizację sieci kanalizacji 

sanitarnej 

225 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup wodomierzy do zdalnego odczytu 20 000,00 
600   Transport i łączność 8 268 643,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 268 643,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 862 363,60 

   Opracowanie dokumentacji na rozbudowę odcinka drogi powiatowej 

Nr 1708E Witów - Prażmów - granica gminy 
368 250,00 

   Przebudowa ulicy Siemiechowskiej oraz budowa oświetlenia 

drogowego na ulicach Piaskowej i Poziomkowej w Strumianach 
2 601 600,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 114812E w miejscowości Szczawno 472 513,60 

   Rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Działy i Sambórz 420 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 880,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 114812E w miejscowości Szczawno 1 034 880,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 371 400,00 

   Przebudowa ulicy Siemiechowskiej oraz budowa oświetlenia 

drogowego na ulicach Piaskowej i Poziomkowej w Strumianach 
3 371 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 291 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 246 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 

   Projekt planu ogólnego dla obszaru Gminy Burzenin 246 000,00 

 70095  Pozostała działalność 45 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 45 900,00 
750   Administracja publiczna 504 394,76 

 75095  Pozostała działalność 504 394,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 320,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 94 320,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 261,30 

   Cyberbezpieczny samorząd 336 261,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 813,46 

   Cyberbezpieczny samorząd 73 813,46 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4884



kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

   Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Burzeninie 
150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 489 389,17 
 80101  Szkoły podstawowe 2 013 537,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 708,00 

   Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej (wraz z wyposazeniem) w 

Zespole Szkół w Waszkowskiem 
44 200,00 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków w Zespole Szkół w 

Burzeninie przy ul. Sieradzkiej 11 
342 508,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 

   Kompleksowa termomodernizacja budynków w Zespole Szkół w 

Burzeninie przy ul. Sieradzkiej 11 
1 010 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

616 829,66 

   Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej (wraz z wyposazeniem) w 

Zespole Szkół w Waszkowskiem 
616 829,66 

 80104  Przedszkola  1 475 851,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 377,72 

   Przyjazne przedszkole w Waszkowskiem 221 377,72 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 473,79 

   Przyjazne przedszkole w Waszkowskiem 1 254 473,79 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 12 000,00 
Ogółem 15 190 411,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4884



Załącznik Nr 4 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Rozchody 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 103 469,60 

 Rozchody ogółem:  103 469,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4884



Załącznik Nr 5 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Burzenin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 715 121,57 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 715 121,57 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 121,57 

600   Transport i łączność 1 034 880,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 034 880,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 880,00 

750   Administracja publiczna 422 269,88 

 75095  Pozostała działalność 422 269,88 

  4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 195,12 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 261,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 813,46 

801   Oświata i wychowanie 2 264 473,79 

 80101  Szkoły podstawowe 1 010 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 

 80104  Przedszkola  1 254 473,79 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 254 473,79 

Razem 5 436 745,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4884



Załącznik Nr 6 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Burzenin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 800,00 

Razem 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4884



Załącznik Nr 7 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Burzenin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Razem 2 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Razem 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4884



Załącznik Nr 8 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi Gminy Burzenin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 856 772,57 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 856 772,57 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 856 772,57 

Razem 1 856 772,57 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 856 772,57 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 856 772,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 920,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 324,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 988,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,57 

Razem 1 856 772,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4884



Załącznik Nr 9 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii Gminy Burzenin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 97 949,09 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 949,09 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 97 949,09 

Razem 97 949,09 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 40 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 

851   Ochrona zdrowia 57 249,09 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 249,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 249,09 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

Razem 97 949,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4884



Załącznik Nr 10 Uchwały Nr IX/49/2024 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Plan budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych ustawami  gminie Burzenin na 2025 rok 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 88,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 88,00 

855   Rodzina 71 100,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  71 100,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 71 100,00 

Razem 71 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4884


		2025-05-06T12:23:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




